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下記のように海外送金手数料1件ごとにかかる手数料となります。

◎外国送金手数料

◎外国入金手数料

2025/6/1 改定

送金に関するその他手数料
送金組戻手数料

送金内容変更手数料

3,000円

3,000円

※すべての手数料は依頼人負担(All Paid By Applicant)とする場合、

   受取銀行またはコルレスバンクでご請求された手数料にプラス当行事務手数料

　USD 10 / JPY 1,000 がお客様の口座から引き落しますので、

   ご了承くださいますよう、宜しく申し上げます。

通　貨 入金金額 入金手数料

USD (米ドル)
40,000ドル以上 入金金額 × 0.05%   (MAX 350ドル)

40,000ドル以下 20ドル

JPY (日本円)
4,000,000円以上 入金金額 × 0.05%   (MAX 35,000円)

4,000,000円以下 2,000円

JPY (日本円)

4,000,000円以上
送金金額 × 0.05%

(MAX 35,000円)
3,000円

4,000,000円以下 2,000円

USD (米ドル)

40,000ドル以上
送金金額 × 0.05%

 (MAX 350ドル)
30ドル

40,000ドル以下 20ドル

海外送金手数料のご案内

送金手数料 電信料
送金金額通　貨

手数料

 

台灣直播：02-77243951

外匯分機133

TEL:03-3279-8888  FAX:03-3279-0887、03-3279-0885  E-MAIL:i951a@firstbank.com.tw

